
Procent: 30,70% Součet: 7 000,00 € 2 000,00 €

Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka

Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1 Manažer ČR DPP Řízení projektu hod 200 10 2 000,00 €

1.2 Manažer SK DPP Řízení projektu hod 200 10 2 000,00 € 2 000,00 €

1.3 Kameník DPP
Výstavba 

Básnické 

stezky
hod 360 5 1 800,00 €

1.4 Umělecký dozor DPP
Výstavba 

Básnické 

stezky
hod 120 10 1 200,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

0,00 €

Procent: 47,81% Součet: 10 900,00 € 3 750,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

soubor
Úprava terénu a výsadba stromů v 

místě zastavení

Výstavba 

Básnické 

stezky
1 4400 4 400,00 € 1 100,00 €

počet

Aktivita která přispívá k rozvoji 

přeshraniční spolupráce a 

propagace básnické stezky

Prezentační a 

propagační 

aktivity

5 800 4 000,00 € 1 600,00 €

počet

Aktivita která přispívá k rozvoji 

přeshraniční spolupráce a 

propagace básnické stezky

Prezentační a 

propagační 

aktivity

5 400 2 000,00 € 800,00 €

kus Letáky

Zabezpečení 

povinné publicity

2500 0,2 500,00 € 250,00 €

0,00 €

Procent: 21,49% Součet: 4 900,00 € 2 500,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

kus
Informační tabule na začátek a 

konec básnické stezky

Výstavba 

Básnické 

stezky
4 850 3 400,00 € 1 700,00 €

kus

Tabulky s úryvky básní 

regionálních básníků, které budou 

umístěny na kamenech

Výstavba 

Básnické 

stezky
9 100 900,00 € 500,00 €

kus
Sbírka básní regionálních českých 

a slovenských básníků 

Prezentační a 

propagační 

aktivity

300 2 600,00 € 300,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

0,00 €

Drobné kamenické práce ČR a SR

3.2 Doprava účinkujících přeshraniční 

akce

3.3 Vystoupení účinkujících - přeshraniční 

akce

3.4 Publicita

4.2 Tabulka s úryvky básní

4.3 Brožura

Příprava a realizace umělecké stránky projektu v ČR a SR

Název položky

7. Příjmy malého projektu

Název položky

Podrobný rozpočet projektu 

4.1 Umělecky ztvárněná informační tabule

4. Náklady na vybavení

5. Investice

Název položky

6. Kancelářské, administrativní a jiné náklady

Název položky

1.Osobní náklady

Popis

Řízení projektu - hlavní manažer projektu

Řízení projektu v SR

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

3.1 Terénní úpravy a sadovnické práce

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky



Procent: 100,00% Součet: 22 800,00 €

Procent: 85,00% Částka: 19 380,00 €

Procent: 85,00% Částka: 19 380,00 €

Procent: 0,00% Částka: 0,00 €

Procent: 15,00% Částka: 3 420,00 €

Procent: 15,00% Částka:
3 420,00 €

Procent: 36,18% Součet: 8 250,00 € 8 250,00 €

Procent: 21,49% Součet: 4 900,00 €

Procent: 78,51% Součet: 17 900,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR

Příjmy malého projektu

Neinvestiční náklady

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Datum podpisu:
Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu žadatele, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu:

Datum podpisu:

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu hlavního přeshraničního partnera, 

titul za jménem:

Podpis:

Ing. Martin Benatinský

Místo podpisu:

Lubina

Mgr. Ivana Majíčková, MBA Kunovice

Investiční náklady

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

spolufinancování ze státního rozpočtu SR:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

vlastní zdroje:

Náklady celkem (max. 40 000 EUR u MP N; max. 60 000 EUR u MP I):


